ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n." 3.857/2018/ALPB/DCO
J.A.S

João Pessoa, 11 de dezembro de 2018.

•
A(o) Exrn". Senhor(a)
Dr. DEUSDETE QUEIROGA
Secretário de Estado SEMARH
Centro Administrativo BI. 11 - Jaguaribe
58015-020 - João Pessoa/PB.

Senhor Secretário:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o

Requerimento nO9.108/2018, de autoria do Deputado CAIO ROBERTO, que

solicita a perfuração de poços artesianos nos municípios de Bom Sucesso,

Alagoa Grande, Caiçara, Carrapateira, Bonito de Santa Fé, Cuité de

Mamanguape, Soledade, São Domingos de Pombal, Diamante, Cacimba de

Areia, Riachão do Bacamarte, Condado, São José de Caiana, Catolé do

Rocha, Catingueira, Lagoa, Nova Olinda, Santa Helena, São Sebastião do

Umbuzeiro, Mamanguape Mogeiro, Nova Palmeira, Malta, Jacaraú.Surné,

Serra Branca, Lagoa, São José de Piranhas.

Atenciosamente,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, sl«, Centro -João Pessoa / PB
CEP58013·900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.?3.858/2018/ALPB/DCO
J.A.S

João Pessoa, 11 de dezembro de 2018.

• A(o) Exrn". Senhor(a)
Dr. MARCELO FALCÃO
Presidente da CDRM
Av. Assis Chateaubriand, 2630 - Estação Velha
58105-421 - Campina Grande/PB.

Senhor Presidente:

•

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o

Requerimento nO9.108/2018, de autoria do Deputado CAIO ROBERTO, que

solicita a perfuração de poços artesianos nos municípios de Bom Sucesso,

Alagoa Grande, Caiçara, Carrapateira, Bonito de Santa Fé, Cuité de

Mamanguape, Soledade, São Domingos de Pombal, Diamante, Cacimba de

Areia, Riachão do Bacamarte, Condado, São José de Caiana, Catolé do
Rocha, Catingueira, Lagoa, Nova Olinda, Santa Helena, São Sebastião do

Umbuzeiro, Mamanguape Mogeiro, Nova Palmeira, Malta, Jacaraú.Surné,

Serra Branca, Lagoa, São José de Piranhas.

Atenciosamente,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro -João Pessoa I PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br

- - - - -------- ----